



GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN
PLANNING AND DEVELOPMENT DEPARTMENT
ECONOMIC TRANSFORMATION INITIATIVE



TENDER NOTICE FOR PROCUREMENT OF CONSUMABLE ITEMS (VEHICLE SPARE PARTS/LUBRICANTS/REPAIR & MAINTENANCE), PRINTER TONER, STATIONERY AND MISCELLANEOUS ITEMS

The Government of Pakistan has received financing from the International Fund for Agricultural Development (IFAD) and the Italian Agency for Development Cooperation (AICS) towards the cost of the Economic Transformation Initiative and intends to procure consumable items (vehicle spare parts/lubricants/repair & maintenance), printer toner, stationery, and miscellaneous items.

1. The Economic Transformation Initiative – Gilgit-Baltistan (ETI-GB) invites sealed bids from authorized distributors, suppliers, dealers, and service providers for the following goods/services:

Sr. No.	Particulars
1.	Vehicle Spare Parts/Lubricants/Repair & Maintenance (details in the tender document)
2.	Office Supplies/Miscellaneous Items (details in the tender document)
3.	HP Printer Toners (details in the tender document)
4.	Stationery Items (details in the tender document)

2. Interested firms, dealers, suppliers, and manufacturers are requested to obtain the bidding documents free of cost from the respective offices listed (region viz) at the end of this notice, on working days, from the date of publication of this advertisement, during office hours (8:30 a.m. to 4:30 p.m.).
3. Abnormally low-price bids shall be summarily rejected.
4. Bids received after the due time and date shall be summarily rejected.
5. Bids, prepared in accordance with the instructions in the bidding documents, must be delivered to the respective offices by **11:00 a.m.** on or before **August 18, 2026**. Bids will be opened publicly on **August 18, 2026**, at **11:30 a.m.** in the respective offices (region viz), in the presence of firms or their authorized representatives who choose to attend.
6. Should the last date for bid submission fall within an official holiday or weekend of the Purchaser, the last date shall stand extended to the next working day.
7. All bids must be accompanied by a Bid Security of not less than **3%** (refundable) of the bid price, in the form of a Bank Draft or CDR issued by a scheduled bank.

Handwritten signature

8. The procuring entity reserves the right to increase or decrease the quantity of the requisite items.
9. Firms will be selected in accordance with the procedures set out in the PPRA/IFAD Project Procurement Handbook, accessible via the websites of PPRA (www.ppra.org.pk) and IFAD (www.ifad.org/project-procurement).
10. This advertisement is also available on the ETI-GB website (www.etigb.com.pk) and the GBPPRA website (www.gbppra.gov.pk).

For Gilgit Region	For Baltistan Region	For Diamer/Astore Region
Director Finance & Admin Economic Transformation Initiative – PCU House No. 04, River View Road, Chinar Bagh, Gilgit, Phone: 05811-920554	Manager Admin & Finance Economic Transformation Initiative RCUB, Patowal Skardu 05815-920152 05815-920153	Manager Admin & Finance Economic Transformation Initiative- RCUD Molana Baqi House Tawheedi Colony, Chilas, Diamer Ph: 05812 – 920225-6

ٹینڈر نوٹس برائے خریداری اشیاء صرف (گاڑیوں کے پرزہ جات / لبریکنٹس / مرمت و دیکھ بھال)، پرنٹر ٹونر، اسٹیشنری اور متفرق اشیاء۔

حکومت پاکستان کو انٹرنیشنل فنڈ فار ایگریکلچرل ڈیولپمنٹ (IFAD) اور اطالوی ایجنسی برائے ترقیاتی تعاون (AICS) کی جانب سے اکنامک ٹرانسفارمیشن انیشیٹیو کے اخراجات کے لیے مالی معاونت حاصل ہوئی ہے، اور ادارہ اشیاء صرف (گاڑیوں کے پرزہ جات / لبریکنٹس / مرمت و دیکھ بھال)، پرنٹر ٹونر، اسٹیشنری اور متفرق اشیاء کی خریداری کا ارادہ رکھتا ہے۔

1۔ اکنامک ٹرانسفارمیشن انیشیٹیو ای ٹی۔ جی بی مندرجہ ذیل اشیاء خدمات کے مجاز ڈسٹری بیوٹرز / سپلائرز / ڈیلرز اور سروس فراہم کنندگان سے مہربند بولیاں طلب کرتا ہے۔

نمبر شمار	تفصیلات
1	گاڑیوں کے پرزہ جات / لبریکنٹس / مرمت و دیکھ بھال (اشیاء کی تفصیلات ٹینڈر دستاویز میں درج ہیں)
2	دفتری سامان / متفرق اشیاء (اشیاء کی تفصیلات ٹینڈر دستاویز میں درج ہیں)
3	ایچ پی پرنٹر ٹونرز (اشیاء کی تفصیلات ٹینڈر دستاویز میں درج ہیں)
4	اسٹیشنری آئٹمز (اشیاء کی تفصیلات ٹینڈر دستاویز میں درج ہیں)

- دلچسپی رکھنے والی فرمیں / ڈیلرز / سپلائرز اور مینوفیکچررز سے درخواست ہے کہ وہ بولی کی دستاویزات اس اشتہار کی اشاعت کی تاریخ سے کام کے دنوں میں، دفتری اوقات (صبح 8:30 بجے سے شام 4:30 بجے تک) کے دوران، اس نوٹس کے آخر میں درج متعلقہ دفاتر (ریجن وار) سے مفت حاصل کریں۔
- غیر معمولی طور پر کم قیمت والی بولیاں یکسر مسترد کر دی جائیں گی۔
- مقررہ وقت اور تاریخ کے بعد موصول ہونے والی بولیاں یکسر مسترد کر دی جائیں گی۔
- بولی کی دستاویزات کی ہدایات کے مطابق تیار کردہ بولیاں متعلقہ دفاتر میں صبح 11:00 بجے تک یا اس سے پہلے، یعنی 18 اگست 2026 کو جمع کروانی ہوں گی۔ بولیاں 18 اگست 2026 کو صبح 11:30 بجے متعلقہ دفاتر (ریجن وار) میں ان فرموں یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں، جو شرکت کرنا چاہیں، کھولی جائیں گی۔
- اگر بولی جمع کرانے کی آخری تاریخ خریدار کی سرکاری تعطیلات / ہفتہ وار چھٹیوں کے دوران آتی ہے تو بولیاں جمع کرانے کی آخری تاریخ اگلا کاروباری دن ہوگی۔
- تمام بولیوں کے ساتھ بولی کی قیمت کا کم از کم 3% (قابل واپسی) بیعانہ شیڈول بینک کے جاری کردہ بینک ڈرافٹ / سی ڈی آر کی صورت میں شامل ہونا لازمی ہے۔
- خریداری کرنے والا ادارہ درکار اشیاء کی مقدار میں اضافہ یا کمی کر سکتا ہے۔
- فرم کا انتخاب پی پی آر اے / ایف اے کے پراجیکٹ پروکیورمنٹ بینڈکٹ میں دی گئی آر ایف کیو کے مطابق کیا جائے گا، جسے پی پی آر اے (www.ppra.org.pk) اور ایف اے www.ifad.org/project-procurement کی ویب سائٹس کے ذریعے دیکھا جاسکتا ہے۔

44

10. یہ اشتہاری ٹی آئی جی بی کی ویب سائٹ (www.etigb.com.pk) اور جی بی پی آئی آر اے کی ویب سائٹ (www.gbppra.gov.pk) پر بھی

دستياب ہے۔

دیامرا استور ریجن کے لیے	بلتستان ریجن کے لیے	گلگت ریجن کے لیے
مینجر ایڈمن اینڈ فنانس اکنامک ٹرانسفارمیشن انیشیٹیو۔ آر سی یو ڈی مولانا باقی ہاؤس توحیدی کالونی، چلاس، دیامر فون: 05812-920225	مینجر ایڈمن اینڈ فنانس اکنامک ٹرانسفارمیشن انیشیٹیو آر سی یو ڈی، پٹوال، سکردو 05815-920152 05815-920153	ڈائریکٹر فنانس اینڈ ایڈمن اکنامک ٹرانسفارمیشن انیشیٹیو۔ پی سی یو مکان نمبر 04، ریور ویروڈ، چنار باغ، گلگت، فون: 05811-920554

DIRECTOR: FINANCE & ADMIN
Economic Transformation Initiative
Gilgit Baltistan (ETI-GB)